
 

 

 

EESSTTAADDOO  DDEE  RROORRAAIIMMAA  

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  EESSTTAADDUUAALL  DDEE  RROORRAAIIMMAA  
“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS” 

  
 

 

 

 

1 

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES 

(EDITAL 038/2015) 

 

 

 A Comissão Permanente de Concurso e Vestibular, no uso de suas atribuições legais e 

atendendo ao Edital nº. 038/2015 torna pública a Homologação Preliminar das Inscrições 

para a Seleção Simplificada para contratação de Professor do Quadro Temporário, na 

Modalidade de Professor Horista com prestação de serviços docentes teórico-práticos, em 

conformidade com o Edital nº. 038/2015 – Área de Agronomia. 

 O prazo para interposição de Recursos será dia 18/08/2015, das 8h às 14h, conforme 

previsto no Edital de abertura do certame. 

 

 

ÁREA/CURSO: AGRONOMIA 

Candidatos Inscrição Situação da Inscrição 

Davair Lopes Teixeira Junior 7901302670 Deferida 

Eduardo Alex Carvalho Ribeiro 7901302676 Deferida 

Hugo Gonçalves Gabriel Filho 7901302669 Deferida 

Sandra Lima Cruz 7901302672 Deferida 

 

Boa Vista – RR, 17 de agosto de 2015. 

 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR 
 


